
Lebensmittel- Informationsverordnung (LMIV)

Fernabsatzinformationen

Name des Produktes: Repalac Immun flüssig 125 ml

PZN: 1447708

Zutatenverzeichnis: Colostrum der Kuh, kaltsterilfiltriert, entfettet und entkaseiniert

Inhalsstoffe die Allergien und Unvertäglichkeiten auslösen können: Enthält Laktose

Nettofüllmenge: 125 ml

Aufbewahrungsempfehlung: Gut verschlossen, kühl und trocken lagern

Produktvermarkter: Colostrum s.r.o. , Hansastr. 75 RGB, 81373 München

Verzehrempfehlung: 1-2 Messbecher  1 bis 2 mal 10 ml (siehe Messbecher) morgens  auf nüchternen

Magen oder direkt vor dem Einschlafen. Mit kalten Getränken (Fruchtsaft, Wasser 

 oder Milch)einnehmen. Nicht in Warmgetränken verzehren.

Mindesthaltbarkeitsdatum: Dieses Produkt trägt ein Mindesthaltbarkeitsdatum von drei Monaten

Ursprungsland made in Germany 

Nährwert in        10 ml    100 ml

Brennwert          13,58 KJ 135,75 KJ

(31,75 kcal) (31,75 kcal)

Protein 0,50 g 5,04 g

Kohlenhydrate     0,30 g 3,05 g

davon Laktose   0,29 g 2,97 g

davon Glukose    0,01 g 0,10 g 

Natrium 0,08 g 0,81 g

Fett <0,1 g <0,1 g

davon ges. Fettsäuren <0,1 g <0,1 g

BE (Broteinheiten) 0,26 0,26


